

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			349,848,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			349,848,000	
5255.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]	1.0 layanan, bidang, dokumen, Miliar Rp, titik		48,114,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
5255.BAH.001	Lokasi : KOTA TERNATE Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah	1.0 layanan		48,114,000	
051	Identifikasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			5,526,000	U
A	Identifikasi Dugaan Pelanggaran HAM			5,526,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			3,276,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	471,000	471,000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.062-Ternate)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Koordinasi dan Konsultasi dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			32,310,000	U
A	Koordinasi dan Konsultasi Dugaan Pelanggaran HAM yang dikomunikasikan			17,280,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			2,270,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.062-Ternate)			12,760,000	RM
	> Kabupaten Halmahera Utara			12,760,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 1 KAB]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	- Hotel di Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 2 HR x 1 KAB]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang harian Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 3 HR x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.062-Ternate)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
B	Koordinasi Pembinaan Pos Yankomas			15,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KGT] - Spanduk [1 BH x 1 KGT] - Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 BH 20.0 OK 20.0 OK	150,000 400,000 23,000 63,000	2,270,000 150,000 400,000 460,000 1,260,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) > Kabupaten Halmahera Utara - Transport Petugas ke Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 1 KAB] - Hotel di Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 2 HR x 1 KAB] - Uang harian Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 3 HR x 1 KAB]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	900,000 500,000 430,000	12,760,000 3,600,000 4,000,000 5,160,000	RM
053	Penyusunan Rekomendasi Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			4,520,000	U
A	<i>Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</i>			4,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0] - Spanduk [1 BH x 1 KGT] - Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 BH 20.0 OK 20.0 OK	150,000 400,000 23,000 63,000	2,270,000 150,000 400,000 460,000 1,260,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate) - Transport Lokal [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
054	Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Penanganan dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah			5,758,000	U
A	<i>Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</i>			4,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0] - Spanduk [1 BH x 1 KGT] - Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 BH 20.0 OK 20.0 OK	150,000 400,000 23,000 63,000	2,270,000 150,000 400,000 460,000 1,260,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate) - Transport Lokal [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM di Wilayah</i>			1,238,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			1,238,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	23,000	184,000	
	- Makan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	63,000	504,000	
5255.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		68,223,000	
	Lokasi : KOTA TERNATE				
5255.BDB.001	Fasilitas Pelaksanaan Strategi Nasional Bisnis dan HAM	1.0 Lembaga		68,223,000	
051	Persiapan Aksi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			150,000	U
A	<i>Persiapan Aksi Bisnis dan HAM</i>			<i>150,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			150,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	150,000	150,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			6,100,000	U
A	<i>Sosialisasi Bisnis dan HAM di Wilayah</i>			<i>6,100,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			2,050,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	740,000	740,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
053	Pemantauan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			60,160,000	U
A	<i>Pemantauan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah</i>			<i>60,160,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			9,560,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	595,000	595,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	335,000	335,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 4 KGT]	4.0 BH	400,000	1,600,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 4 KGT]	80.0 OK	23,000	1,840,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 4 KGT]	80.0 OK	63,000	5,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			41,600,000	RM	
	> Kota tidore			41,600,000		
	- Transport Kota Tidore [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	350,000	1,400,000		
	- Uang harian Kota Tidore [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OH	430,000	1,720,000		
	>> Kabupaten Halmahera Barat		0	12,560,000		
	- Transport Petugas ke Kabupaten Halmahera Barat [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	850,000	3,400,000		
	- Hotel Kabupaten halmahera Barat [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	500,000	4,000,000		
	- Uang harian Kabupaten Halmahera Barat [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	>> Kabupaten Halmahera Tengah		0	13,160,000		
	- Transport Petugas ke Kabupaten Halmahera Tengah [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000		
	- Hotel Kabupaten Halmahera Tengah [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	500,000	4,000,000		
	- Uang harian Kabupaten Halmahera Tengah [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
	>> Kabupaten Halmahera Utara		0	12,760,000		
	- Transport Petugas ke Kabupaten Halmahera Utara [4 ORG x 1 KGT]	4.0 OK	900,000	3,600,000		
	- Hotel Kabupaten Halmahera Utara [4 ORG x 2 HR x 1 KGT]	8.0 OH	500,000	4,000,000		
	- Uang harian Kabupaten Halmahera Utara [4 ORG x 3 HR x 1 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			9,000,000		RM
	- Transport Lokal Peserta [15 ORG x 4 KGT]	60.0 OK	150,000	9,000,000		
054	Pelaporan Strategi Nasional Bisnis dan HAM di Wilayah			1,813,000		U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Bisnis dan HAM</i>			<i>1,813,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			1,813,000	RM	
	- ATK	1.0 PKT	675,000	675,000		
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	300,000	300,000		
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	150,000	150,000		
	- Kudapan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	23,000	184,000		
	- Makan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	63,000	504,000		
5255.FBA	<u>Fasilitas dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>			233,511,000		
	Lokasi : KOTA TERNATE					
5255.FBA.001	Fasilitas Aksi HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		85,421,000	U	
051	Persiapan Aksi HAM di Wilayah			6,369,000		
<i>A</i>	<i>Persiapan Aksi HAM di Wilayah</i>			<i>6,369,000</i>		

10.0 Daerah
(ProvKabKota),
Provinsi, KabKota

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			3,369,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	419,000	419,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	23,000	575,000	
	- Makan rapat [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	63,000	1,575,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			3,000,000	RM
	- Transport Lokal [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
052	Pelaksanaan Aksi HAM di Wilayah			77,279,000	U
<i>A</i>	<i>Verifikasi dan Pelaksanaan Aksi HAM di Wilayah</i>			19,299,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			2,689,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	419,000	419,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			14,360,000	RM
	> Kabupaten Pulau Morotai			14,360,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Pulau Morotai [4 ORG x 1 KAB]	4.0 OK	1,300,000	5,200,000	
	- Hotel di Kab. Pulau Morotai [4 ORG x 2 HR x 1 KAB]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang harian Kab. Pulau Morotai [4 ORG x 3 HR x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Konsultasi ke Pusat</i>			57,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			57,980,000	RM
	- Tiket Ternate - Jakarta PP [5 ORG x 1 KGT]	5.0 OK	6,664,000	33,320,000	
	- Uang harian [5 ORG x 4 HR x 1 KGT]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Hotel [5 ORG x 3 HR x 1 KGT]	15.0 OH	700,000	10,500,000	
	- Taksi daerah asal PP [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Taksi Daerah Tujuan PP [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Aksi HAM di Wilayah			1,773,000	U
<i>A</i>	<i>Evaluasi dan Pelaporan Aksi HAM</i>			1,773,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			1,773,000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	23,000	184,000	
	- Makan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	63,000	504,000	
5255.FBA.002	Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		41,511,000	
051	Persiapan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			2,461,000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Diseminasi dan Penguatan di Wilayah</i>			<i>2,461,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			2,461,000	RM
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [16 ORG x 1 KGT]	16.0 OK	23,000	368,000	
	- Makan rapat [16 ORG x 1 KGT]	16.0 OK	63,000	1,008,000	
052	Pelaksanaan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			37,277,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Diseminasi dan Penguatan HAM</i>			<i>37,277,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			5,657,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	754,000	754,000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	2.0 PKT	150,000	300,000	
	- Spanduk [1 BH x 2 KGT]	2.0 BH	400,000	800,000	
	- Kudapan rapat [19 ORG x 2 KGT]	38.0 OK	23,000	874,000	
	- Makan rapat [19 ORG x 2 KGT]	38.0 OK	63,000	2,394,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			27,120,000	RM
	> Kabupaten Halmahera Tengah			27,120,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Halmahera Tengah [4 ORG x 1 KAB]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
	- Hotel di Kab. Halmahera Tengah [4 ORG x 2 HR x 1 KAB]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang harian Kab. Halmahera Tengah [4 ORG x 3 HR x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	>> Kabupaten Halmahera Selatan			13,960,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Halmahera Selatan [4 ORG x 1 KAB]	4.0 OK	1,200,000	4,800,000	
	- Hotel di Kab. Halmahera Selatan [4 ORG x 2 HR x 1 KAB]	8.0 OH	500,000	4,000,000	
	- Uang harian Kab. Halmahera Selatan [4 ORG x 3 HR x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.062-Ternate)			4,500,000	
	- Transport Lokal peserta [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
053	Evaluasi dan Pelaporan Diseminasi dan Penguatan HAM di Wilayah			1,773,000	U
A	Evaluasi dan Pelaporan			1,773,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			1,773,000	RM
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	23,000	184,000	
	- Makan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	63,000	504,000	
5255.FBA.003	Penilaian Kab/Kota Peduli HAM di Wilayah	3.0 Kab/Kota		56,921,000	
051	Persiapan Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			5,055,000	U
A	Persiapan Kab/Kota Peduli HAM di Wilayah			5,055,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			2,805,000	RM
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.062-Ternate)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
052	Pengumpulan Data dan Pendampingan Kabupaten/Kota Peduli HAM			49,794,000	U
A	Verifikasi Kab/Kota Peduli HAM di Wilayah			49,794,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.062-Ternate)			7,644,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	834,000	834,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	3.0 PKT	150,000	450,000	
	- Spanduk [1 BH x 3 KGT]	3.0 BH	400,000	1,200,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	63,000	3,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			35,400,000	RM
	> Kabupaten Kep. Sula			35,400,000	
	- Transport Petugas ke Kab. Kep. Sula [3 ORG x 1 KAB]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
	- Hotel di Kab. Kep. Sula [3 ORG x 3 HR x 1 KAB]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	- Uang harian Kab. Kep. Sula [3 ORG x 4 HR x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	>> Kabupaten Pulau Morotai			0	
	- Transport Petugas ke Kab. Pulau Morotai [3 ORG x 1 KAB]	3.0 OK	1,300,000	3,900,000	
	- Hotel di Kab. Pulau Morotai [3 ORG x 2 HR x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Uang harian Kab. Pulau Morotai [3 ORG x 3 HR x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	>> Kabupaten Halmahera Utara			0	
	- Transport Petugas ke Kab. Halmahera Utara [3 ORG x 1 KAB]	3.0 OK	900,000	2,700,000	
	- Hotel di Kab. Halmahera Utara [3 ORG x 2 HR x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Uang harian Kab. Halmahera Utara [3 ORG x 3 HR x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			6,750,000	RM
	- Transport Lokal peserta [15 ORG x 3 KGT]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
053	Pemantauan dan Evaluasi Kab/Kota Peduli HAM			2,072,000	U
<i>A</i>	<i>Pemantauan Evaluasi dan Pelaporan</i>			<i>2,072,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			2,072,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	834,000	834,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	23,000	184,000	
	- Makan rapat [8 ORG x 1 KGT]	8.0 OK	63,000	504,000	
5255.FBA.004	Fasilitasi Penyusunan Peraturan Perundang-undangan yang Berperspektif HAM di Wilayah	1.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		49,658,000	
051	Identifikasi Rancangan PUU berbasis HAM di Wilayah			24,769,000	U
<i>A</i>	<i>Inventarisasi Permasalahan Peraturan Perundang-undangan di Wilayah</i>			<i>7,689,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			3,639,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	834,000	834,000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	535,000	535,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	400,000	400,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649028) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 349,848,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) - Honor Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate) - Transport Lokal peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
B	<i>Koordinasi Dalam Rangka Pengumpulan Data Analisis Peraturan Perundang-Undangan</i>			17,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) > Kabupaten Halmahera Selatan - Transport Petugas ke Kab. Halmahera Selatan [4 ORG x 1 KAB] - Hotel di Kab. Halmahera Selatan [4 ORG x 2 HR x 1 KAB] - Uang harian Kab. Halmahera Selatan [4 ORG x 3 HR x 1 KAB] >> Kota Tidore Kepulauan - Transport Kota Tidore [4 ORG x 1 KGT] - Uang harian Tidore Kepulauan [4 ORG x 1 HR x 1 KGT]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	1,200,000 500,000 430,000	17,080,000 4,800,000 4,000,000 5,160,000 0 3,120,000 1,400,000 1,720,000	RM
052	Perumusan Rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			18,114,000	U
A	<i>Pelaksanaan Analisis dan Penelaah Peraturan Perundang-Undangan dari Perspektif HAM</i>			18,114,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - ATK [1 PKT x 1 KGT] - Penggandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0] - Spanduk [1 BH x 1 KGT] - Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 BH 20.0 OK 20.0 OK	834,000 150,000 400,000 23,000 63,000	3,104,000 834,000 150,000 400,000 460,000 1,260,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) >> Kabupaten Halmahera Utara - Transport Petugas ke Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 1 KAB] - Hotel di Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 2 HR x 1 KAB] - Uang harian Kab. Halmahera Utara [4 ORG x 3 HR x 1 KAB]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	900,000 500,000 430,000	12,760,000 0 3,600,000 4,000,000 5,160,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate) - Transport Lokal peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000	RM
053	Pemantauan dan Evaluasi hasil rekomendasi R-PUU berbasis HAM di Wilayah			6,775,000	U
A	<i>Finalisasi Penyusunan Rekomendasi Analisis Peraturan Perundang-Undangan dari Perspektif HAM</i>			6,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(09)
(649028)
Rp. 349,848,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			2,725,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KGT]	1.0 PKT	555,000	555,000	
	- Pengandaan dan Penjilidan Laporan [0 0 x 0 0]	1.0 PKT	150,000	150,000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1.0 BH	300,000	300,000	
	- Kudapan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	23,000	460,000	
	- Makan rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK	63,000	1,260,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eselon III [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal peserta [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	150,000	2,250,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

TERNATE, 2 Januari 2024

IGNATIUS PURWANTO
NIP 196703161992031001